[bookmark: _GoBack]様式第7号(第6条関係)
第　　　　　号
　　年　　月　　日
　身延町教育委員会　　御中

補助事業者　住　所
　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　印

状況報告書

　身延町文化財保存事業補助金交付要綱第6条第2号の規定により、下記のとおり報告します。
記
1　補助対象事業名

2　工事出来高
ア　着工年月日　　　　　　　　年　　月　　日
　　　イ　完了予定年月日　　　　　　年　　月　　日
　　　ウ　　　　　　年　　月　　日現在の出来高　　　　　　％

3　工事の概況

(注)参考資料があれば添付してください。